
 

1  Dalmencka Kolej Regionalna we współpracy z Kolejami Trizondalskimi Tribahn 
 

1 

Dalmencka Kolej Regionalna 

 

 

 

 

 

 

Rozkłady tabelaryczne dla Gubernatorstwa Dalmencji 

 

 

 

 

 



 

2  Dalmencka Kolej Regionalna we współpracy z Kolejami Trizondalskimi Tribahn 
 

2 

Legenda: 

DPS – Dalmencki Pociąg Szybki (pociąg nie zatrzymuje się na wszystkich stacjach) 

DKR – Dalmencka Kolej Regionalna (pociąg zatrzymuje się na wszystkich stacjach) 

DCity – Dalmencka Kolej Regionalna City (pociąg kursuje po terenie aglomeracji miejskich) 

R – pociąg kurusuje od poniedziałku do soboty 

N – pociąg kursuje tylko w niedzielę 

Jeśli brak znaku R lub N, S  – pociąg kursuje codziennie 

S – pociąg nie kursuje w Nowy Rok, Święta Bożego Narodzenia (z Wilgią włącznie), Święta Wielkanocne, 24 lutego i w inne święta państwowe 

| - pociąg nie zatrzymuje się na stacji 

? – możliwe opóźnienia  

X – pociąg skomunikowany z ... 

NR – kurusuje tylko w święta państwowe, Nowy Rok, święta Bożego Narodzenia (z Wilgią włącznie), Święta Wielkanocne, 24 lutego 

KKA – Kolejowa Komunikacja Autobusowa Kolei Trizondalskich TriBahn (zatrzymuje się przy dworcach i stacjach kolejowych) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3  Dalmencka Kolej Regionalna we współpracy z Kolejami Trizondalskimi Tribahn 
 

3 

 

Dalmencki Pociąg Szybki  - Trasa PS 1  (Petropolis – Vargenfurt – Logos) 

 

Nazwa stacji Nazwa pociągu, numer oraz godzina odjazdu 
               334 Zawrót 

Głowy 
335 Zawrót 
Główy 

336 Zawrót 
Głowy 

337 
Zawrót 
Głowy 

338 
Zawrót 
Głowy 

339 Zawrót 
Głowy 

340 Zawrót 
Głowy 

342 Zawrót 
Głowy 

344 Zawrót 
Głowy 

345 Zawrót 
Głowy 

Petropolis Huta 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24 00:24 

Vargenfurt 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47 00:47 

Logos 7:05 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:05 1:05 

Uwagi: R,S  R R,S      R, S 

 

Nazwa stacji Nazwa pociągu, numer oraz godzina odjazdu 
               346 

Kręciołek 
347 
Kręciołek 

348 Kręciołek 349 
Kręciołek 

351 
Kręciołek 

352 
Kręciołek 

353 
Kręciołek 

350 
Kręciołek 

354 
Kręciołek 

355 
Kręciołek 

Logos 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14 00:14 

Vargenfurt 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33 00:33 

Petropolis Huta 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56 00:54 

Uwagi: R,S  R R,S      R, S 

 

 

 

 



 

4  Dalmencka Kolej Regionalna we współpracy z Kolejami Trizondalskimi Tribahn 
 

4 

 

Dalmencki Pociąg Szybki  - Trasa PS 2  (Ossen – Logos – Cerwana - Vronenberg) 

 

Nazwa stacji Nazwa pociągu, numer oraz godzina odjazdu 
 356 

Vronenberg 
490 
Vronenberg 

357 
Vronenberg 

358 
Vronenberg 

359 
Vronenberg 

360 
Vronenberg 

361 
Vronenberg 

362 
Vronenberg 

Ossen Dw. Gł. 5:50 | 9:20 13:30 17:30 19:30 21:20 23:20 

Logos 6:17 6:17 9:47 13:57 17:57 19:57 21:47 23:47 

Cerwana Centrum 6:59 6:59 10:29 14:39 18:39 20:39 22:29 00:29 

Cerwana Nw. Świat 7:02 | 10:32 14:42 18:42 | 22:32 00:32 

Vronenberg (gr.) 7:12 | 10:42 14:52 18:52 20:52 22:42 00:42 

Uwagi: R,S N S     N,S 

 

Nazwa stacji Nazwa pociągu, numer oraz godzina odjazdu 
 366 

Osseńczyk 
492 
Osseńczyk 

367 
Osseńczyk 

368 Osseńczyk 369 Osseńczyk 370 Osseńczyk 371 Osseńczyk 372 Ossseńczyk 

Vronenberg (gr.) 6:20 | 10:20 14:20 16:20 19:00 22:30 1:00 

Cerwana Nw. Świat 6:31 | 10:31 14:31 16:31 19:11 22:41 1:11 

Cerwana Centrum 6:34 6:20 10:34 14:34 16:34 19:14 22:44 1:14 

Logos 7:16 7:02 11:16 15:16 16:16 19:56 23:26 1:56 

Ossen Dw. Gł. 7:43 | 11:43 15:43 16:43 20:23 23:53 2:23 

Uwagi: R,S N S     N,S 

 

 

 



 

5  Dalmencka Kolej Regionalna we współpracy z Kolejami Trizondalskimi Tribahn 
 

5 

 

Dalmencki Pociąg Szybki  - Trasa PS 3  (Ossen – Vargenfurt – Rottera) 

 

Nazwa stacji Nazwa pociągu, numer oraz godzina odjazdu 
 373 Prędkościomierz 374 Prędkościomierz 375 Prędkościomierz 376 Prędkościomierz 512 Prędkościomierz 

Ossen Dw. Gł. 6:50 14:50 20:50 00:50 | 

Ossen Dw. Azjatycki 6:52 14:52 20:52 00:52 | 

Vargenfurt 7:24 15:24 21:24 01:24 1:00 

Rottera Wsch. 7:37 15:37 21:37 01:37 1:15 

Rottera Gł. 7:40 15:40 21:40 01:50 | 

Uwagi:     S,R 

 

 

Nazwa stacji Nazwa pociągu, numer oraz godzina odjazdu 
 377 Licznik 378 Licznik 379 Licznik 380 Licznik 518 Licznik 

Rottera Gł. 6:59 13:59 16:59 22:59 | 

Rottera Wsch. 7:02 14:02 17:02 23:02 1:30 

Vargenfurt 7:15 14:15 17:15 23:15 1:45 

Ossen Dw. Azjatycki 7:47 14:47 17:47 23:47 | 

Ossen Dw. Gł. 7:49 14:49 17:49 23:49 | 

Uwagi:     S,R 

 

 



 

6  Dalmencka Kolej Regionalna we współpracy z Kolejami Trizondalskimi Tribahn 
 

6 

Dalmencki Pociąg Szybki  - Trasa PS 4  (Lestan – Rottera - Trizopolis) 

ostatnia stacja na terenie Gubernatorstwa: Ossen Dw. Gł. 

 

Nazwa stacji Nazwa pociągu, numer oraz godzina odjazdu 
 382 Nowa Ekipa 383 Nowa Ekipa 383 Nowa Ekipa 

Lestan Morze 7:50 15:50 23:50 

Ulsania Dw. Królewski 7:59 | 23:59 

Ulsania Gł. 8:02 16:02 00:02 

Rottera Robotnicza 8:13 | 00:13 

Rottera Gł. 8:21 16:21 00:21 

Rottera Wsch. 8:24 16:24 00:24 

Vargenfurt 8:37 16:35 00:37 

Ossen Dw. Azjatycki 9:09 17:09 1:09 

Ossen Dw. Gł. 9:16 17:16 1:16 

Sendai Główne (Zongya) 9:46 17:46 1:46 

Lundenburg Dw. Im. JKW Marcina I 
(Zongya) 

10:06 18:06 2:06 

Lundenburg (Zongya) 10:08 | 2:08 

Trizopolis Rotterski (Zongya) 10:40 18:35 2:40 

Trizopolis Gł. (Zongya) 10:46 18:45 2:46 

Uwagi:   R,S 

 

 

 

 



 

7  Dalmencka Kolej Regionalna we współpracy z Kolejami Trizondalskimi Tribahn 
 

7 

Nazwa stacji Nazwa pociągu, numer oraz godzina odjazdu 
 384 Stara Władza 385 Stara Władza 386 Stara Władza 

Trizopolis Gł. (Zongya) 6:05 14:05 22:05 

Trizopolis Rotterski (Zongya) 6:11 14:11 22:11 

Lundenburg (Zongya) 6:43 14:43 22:43 

Lundenburg Dw. Im. JKW Marcina I 
(Zongya) 

6:45 14:45 22:45 

Sendai Główne (Zongya) 7:05 15:05 23:05 

Ossen Dw. Gł. 7:34 ? 15:34 ? 23:34 ? 

Rottera Wschodnia 8:22  16:22  00:22 

Rottera Główna 8:25 16:25 00:25 

Rottera Robotnicza 8:28 16:28 00:28 

Ulsania Gł. 8:39 16:39 00:39 

Ulsania Dw. Królewski 8:42 16:42 00:42 

Lestan Morze 8:51 16:51 00:51 

Uwagi: X KKA 128  X KKA 132 R,S, X KKA 115 

 

Nazwa stacji KKA w uzupełnieniu pociągów DPS 384-386 
 KKA 128 KKA 132 KKA 115 

Ossen Dw. Gł. 7:50 ? 15:50 ? 23:50 ? 

Ossen Dw. Azjatycki 8:05 ? 16:05 ? 00:05 ? 

Vargenfurt 8:50 16:50 00:50 

Rottera Wschodnia 9:12 17:12 1:12 

Rottera Gł. 9:30 ? 17:34 ? 1:34 ? 

Uwagi: X DPS 384 X DPS 385 R,S, X DPS 386 

 

 

 



 

8  Dalmencka Kolej Regionalna we współpracy z Kolejami Trizondalskimi Tribahn 
 

8 

Dalmencki Pociąg Szybki  - Trasa PS 5  (Marcelburg – Ossen – Vargenfurt - Rottera) 

 

 

 

 

 

 

Nazwa stacji Nazwa pociągu, numer oraz godzina odjazdu 
 387 Marcelburgczyk 388 Marcelburgczyk 389 Marcelburgczyk 390 Marcelburgczyk 

Marcelbug 6:30 15:30 19:30 22:30 

Ossen Dw. Azjatycki 6:43 15:43 19:43 22:43 

Vargenfurt 7:15 16:15 20:15 23:15 

Rottera Zachodnia 7:31 16:31 20:31 23:31 

Rottera Gł. 7:34 16:34 20:34 23:35 

Uwagi:     

Nazwa stacji Nazwa pociągu, numer oraz godzina odjazdu 
 391 Rotterczyk 392 Rotterczyk 393 Rotterczyk 394 Rotterczyk 

Rottera Gł. 6:30 15:30 18:30 23:30 

Rottera Zachodnia 6:33 15:33 18:33 23:33 

Vargenfurt 6:49 15:49 18:49 23:55 

Ossen Dw. Azjatycki 7:21 16:21 19:21 00:30 

Marcelburg 7:34 16:34 19:34 00:45 

Uwagi:     



 

9  Dalmencka Kolej Regionalna we współpracy z Kolejami Trizondalskimi Tribahn 
 

9 

Dalmencki Pociąg Szybki  - Trasa PS 6  (Ossen – Marcelburg –Sendai - Hanser) 

ostatnia stacja na terenie Gubernatorstwa: Marcelburg Zamek 

 

 

 

Nazwa stacji Nazwa pociągu, numer oraz godzina odjazdu 
 395 Środkowy Trizondal 396 Środkowy Trizondal 397 Środkowy Trizondal 398 Środkowy Trizondal 

Ossen Dw. Nowy 7:00 13:00 18:00 00:00 

Ossen Dw. Gł. 7:02 13:02 18:02 00:02 

Ossen Dw. Azjatycki 7:03 13:03 18:03 00:03 

Marcelburg 7:16 13:16 18:16 00:16 

Marcelburg Zamek 7:18 13:18 18:18 00:18 

Sendai Główne (Zongya) 7:30 13:30 18:30 00:30 

Hanser (Zongya) 8:18 14:18 19:18 1:18 

Uwagi:     

Nazwa stacji Nazwa pociągu, numer oraz godzina odjazdu 
 399 Zongyjski Pociąg 400 Zongyjski Pociąg  401 Zongyjski Pociąg 402 Zongyjski Pociąg 

Hanser (Zongya) 6:30 13:30 18:30 23:30 

Sendai Główne (Zongya) 7:19 14:19 19:19 00:19 

Marcelburg Zamek 7:31 14:31 19:31 00:31 

Marcelburg 7:33 14:33 19:33 00:33 

Ossen Dw. Azjatycki 7:46 14:46 19:46 00:46 

Ossen Dw. Gł. 7:47 14:47 19:47 00:50 

Ossen Dw. Nowy 7:49 14:49 19:49 00:55 

Uwagi:     


